

Netto

Marken-Discount

Montag, 31.08.26 – Samstag, 05.09.26

XXL

SPAR GANZ NAH



Butter
gekühlt
500 g
(3.98 / kg)

Aktion

XXL

1.99

Ehrmann
Grand Dessert
gekühlt,
versch.
Sorten
275 g
(3.64 / kg)

-40%

XXL

1.-
UVP 1.69

HOFMAIER

Wiener Würstchen
über Buchenholz
geräuchert
1000 g

-19%

XXL

5.49
UVP 6.72



Bautz'ner Senf
mittelscharf
1 Liter

Henglein
frische
Teigwaren
gekühlt,
versch.
Sorten
1 kg

-31%

XXL

1.29
UVP 1.89



-36%

XXL

2.99
UVP 4.69



HEIMAT
Speisekartoffeln
Deutschland,
versch. Koch-
eigenschaften
7,5 kg Sack
(0.60 / kg)



-25%

XXL

4.49
UVP 5.99



9% SPAREN

XXL

13.99
UVP 22.99
-39%

Sheba oder Whiskas Katzen Nassfutter
versch. Sorten
32 x 85 g – 48 x 85 g
(3.43 – 5.14 / kg)

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Netto
plus

JEDE WOCHE EIN ARTIKEL GESCHENKT

exklusiv in deiner
Netto plus App



KW 367 / BeSB

Netto

Marken-Discount

Montag 10.00 Uhr - Sonntag 18.00 Uhr

Anpfiff für die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



-30%

0,79
/ Liter



-37%

1,79
/ Liter



0,58
/ Liter

5,99
/ Liter

-30%

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



per kg

5,49

-30%

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



-30%

0,55
/ Liter

Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie



1,49

-30%



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie

10,77

12,77

-15%



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie

-44%

1,17



Netto Marken-Discount
100% Markenware
100% Preisgarantie

-37%

1,69

-37%



**18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil**



Netto Marken-Discount ist eine Marke der Netto Marken-Discount AG. Alle Preise sind netto.

SPAR GANZ NAH



100

1

100



A decorative graphic consisting of a grid of colored squares in shades of blue, green, and yellow, arranged in a pattern that resembles a stylized letter 'E' or a series of connected lines.



A 10x10 grid of colored squares. The top row consists of 10 yellow squares. The second row consists of 10 light green squares. The third row consists of 10 medium green squares. The fourth row consists of 10 teal squares. The fifth row consists of 10 light blue squares. The sixth row consists of 10 medium blue squares. The seventh row consists of 10 dark blue squares. The eighth row consists of 10 dark red squares. The ninth row consists of 10 red squares. The tenth row consists of 10 light red squares.

